importo offerto  (min. €)
cedole int. Lordi sem. (1)
spread sem. (solo peri CCT)
provvigione di collocamento
prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

B BANCA D’'ITALIA

EUROSISTEMA

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

BOT. 183 gg.
1T0004584220/1
31-03-2010/30-09-2010

CTZ 24 MESI
IT0004572910/5
29-01-2010/29-02-2012

CCTTV
IT0004584204/3
01-03-2010/01-03-2017

BTP 2,00%
IT0004564636/7
15-12-2009/15-12-2012

9.000

1.000

26.03.2010
11:00
31.03.2010

3.000

0,20%
96,820
1.000

25.03.2010
26.03.2010
11:00
31.03.2010

da definire il 25.03.2010
0,47%
0,15%
0,30%
97,730
1.000

29.03.2010
30.03.2010
11:00
01.04.2010
31

da definire il 25.03.2010
1,00%

0,20%
99,470
1.000

29.03.2010
30.03.2010
11:00
01.04.2010
107

(1) Per i cct deve intendersi come cedola semestrale attualmente in godimento.

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

BTP 4,00%
1T0004594930/1
01-03-2010/01.09.2020

BTP ind. 2,60%
1T0004243512/20
15-03-2007/15.09.2023

BTP ind. 2,55%
1T0004545890/4
15-09-2009/15.09.2041

importo offerto min - max (min. €) da definire il 25.03.2010

cedole int. Lordi sem. (2)
spread sem. (solo peri CCT)
provvigione di collocamento
prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

2,00%
0,40%

1.000

29.03.2010
30.03.2010
11:00
01.04.2010
31

750/1.250 (3)

1,30%

0,40%
99,091
1.000

26.03.2010
29.03.2010
11:00
31.03.2010
16

1,275%

0,40%
98,891
1.000

26.03.2010
29.03.2010
11:00
31.03.2010
16

(2) Per i BTP ind. Il tasso semestrale indicato &€ quello nominale non rivalutato.
(3) L'intervallo di emissione é riferito complessivamente ai due BTP ind.






